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2016

2014

w w

2009

Landesschiitzentag

Schutzenfest

Landesschiitzentag

LandeskonigsschielR3en

Schitzenfest
Kreisschiitzenfest
Kreismeisterschaft
Vereinsmeisterschaft
Vereinsmeisterschaft

Vereinsmeisterschaft

VogelschielRen
Vereinsmeisterschaft

Vereinsmeisterschaft

Vereinsmeisterschaft
Vereinsmeisterschaft

Vereinsmeisterschaft

Vereinsmeisterschaft

Kreismeisterschaft

Kreismeisterschaft

Kreismeisterschaft

Kreismeisterschaft
Kreismeisterschaft

Vereinsmeisterschaft

KK-Gewehr Auflage
1. Ritter
Vereins-Scheibenkdnig

KK-Gewehr Auflage
Thiringer
Schutzenkdnig

KK-Gewehr Auflage
1. Ritter

Vereins-Schitzenkdnig
KreisSchutzenkdnig

Luftpistole 40 Schufd
Luftgewehr 30 Schul?
Auflage

Luftpistole 40 Schufd
Luftgewehr 40 Schuf? frei
stehend

Kreiskaiser 2011 - 2016
KK-Gewehr Auflage

Luftgewehr 30 Schul?
Auflage

Luftgewehr 40 Schuf3 frei
stehend

Luftpistole 40 Schuf3
KK-Gewehr 30 Schuf}
3-Stellung
KK-Gewehr 30 Schuf}
Liegend

KK-Gewehr 30 Schuf3
3-Stellung
KK-Gewehr 30 Schuf3
Liegend

Luftgewehr 30 Schuf3
Auflage
Standardpistole
Sportpistole 30 + 30
Luftgewehr 30 Schul?
Auflage
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Gera

Heyerode

Treffurt

Burgel

Struth

Muhlhausen
Heyerode
Heyerode

Heyerode

Heyerode
Eigenrieden

Heyerode

Heyerode
Heyerode

Muhlhausen

Muhlhausen

Muhlhausen

Muhlhausen

Muhlhausen

Diedorf
Heyerode

Heyerode

10,2

10,6

9,6

48,7

337
299
312
260

282

295

286
299

214

269

214

269

297

224
492

291



2008

2007

Vereinsmeisterschaft

Vereinsmeisterschaft
AnschielRen

Landes-Rangliste Gesamt

Landes-Ranglistenschiel3en

Kreismeisterschaft

Kreismeisterschaft

Vereinsmeisterschaft

Vereinsmeisterschaft

Vereinsmeisterschaft

Vereinsmeisterschaft

Vereinsmeisterschaft

Vereinsmeisterschaft

Vereinsmeisterschaft

Vereinsmeisterschaft

Vereinsmeisterschaft

Landes-Rangliste Gesamt

Landes-Ranglistenschiel3en

Landespokal

Kreismeisterschaft

Kreismeisterschaft

Kreismeisterschaft

Vereinsmeisterschaft

Jahreseroffnungsschiel3en

Vereinsmeisterschaft

Luftgewehr 40 Schuf3 frei

stehend
Luftpistole 40 Schuf?
KK-Gewehr Auflage

Luftgewehr 30 Schuf3
Auflage

Luftgewehr 30 Schuf?
Auflage

KK-Gewehr 30 Schuf
Liegend

KK-Gewehr 30 Schuf}
3-Stellung
KK-Gewehr 30 Schuf}
Liegend

KK-Gewehr 30 Schuf3
3-Stellung

Luftgewehr 40 Schuf3 frei

stehend

KK-Gewehr 30 Schuf3
Auflage

Luftgewehr 30 Schuf3
Auflage

Luftpistole 40 Schufd

Luftpistole 40 Schuf?
Luftgewehr 40 Schul3
stehend frei
Luftgewehr 30 Schuf?
Auflage

Luftgewehr 30 Schuf3
Auflage

Luftgewehr 30 Schul?
Auflage

Luftgewehr 30 Schul?
Auflage

KK-Gewehr 30 Schuf
3-Stellung
LG-Gewehr 30 Schuf}
Auflage

KK-Gewehr 30 Schuf}
Auflage

KK-Gewehr 30 Schuf3
Liegend

Luftgewehr 30 Schuf3
Auflage

KK-Gewehr 30 Schuf3
3-Stellung
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Heyerode

Heyerode
Eigenrieden

Elxleben

Muhlhausen

Muhlhausen

Muhlhausen

Muhlhausen

Heyerode

Muhlhausen

Heyerode

Heyerode

Heyerode

Heyerode

Heyerode

Elxleben

Gotha

Muhlhausen

Muhlhausen

Muhlhausen

Muhlhausen

Elxleben

Muhlhausen

283

299
984

296

257

210

257

210

268

276

290
321

321
272

285

296

297

216

293

285

270

292

198



2006

2004

2003

2002

2001

Vereinsmeisterschaft

Vereinsmeisterschaft

Landes-Rangliste Gesamt

Landesmeisterschaft

Landes-Ranglistenschiel3en

Kreismeisterschaft

Kreismeisterschaft

Jahresero6ffnungsschiel3en

Vereinsmeisterschaft

Vereinsmeisterschaft

Vereinsmeisterschaft

Landes-Ranglistenschiel3en

Jahresero6ffnungsschiellen

Landes-Ranglistenschiel3en

Landes-Ranglistenschiel3en
Vereinsmeisterschaft

Vereinsmeisterschaft

Landesmeisterschaft

Kreismeisterschaft

Jahresero6ffnungsschiel3en

Landespokal

Vereinsmeisterschaft

Luftpistole 40 Schuf?
KK-Gewehr 30 Schuf3
Auflage

Luftgewehr 30 Schuf3
Auflage
Luftgewehr 30 Schul?
Auflage
KK-Gewehr 30 Schuf3
Auflage
Luftgewehr 30 Schuf3
Auflage
KK-Gewehr 30 Schuf}
Auflage
Luftgewehr 30 Schul
Auflage
KK-Gewehr 30 Schuf
Auflage

Luftgewehr 40 Schuf3 frei

stehend
Luftgewehr 30 Schuf3
Auflage

Luftgewehr 30 Schuf3
Auflage
Luftgewehr 30 Schul?
Auflage
KK-Gewehr 30 Schuf3
Auflage

Luftgewehr 30 Schuf3
Auflage

Standartpistole / Revolver

Luftgewehr 30 Schuf?
Auflage
Luftgewehr 30 Schuf3
Auflage
Luftgewehr 30 Schul3
Auflage
Luftgewehr 30 Schul
Auflage

Luftgewehr 30 Schuf3
Auflage
Luftgewehr 30 Schuf3
Auflage

4/5

Heyerode

Muhlhausen

Erfurt

Elxleben

Muhlhausen

Muhlhausen

Elxleben

Muhlhausen

Heyerode

Heyerode

Elxleben

Elxleben

Elxleben

Elxleben
Heyerode

Heyerode

Erfurt

Muhlhausen

Elxleben

Elxleben

Heyerode

311

281

297

278

294

282

294

264

315

288

293

292

282

296
458
289

299

290

290

290
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2000

1997

1995

1994

1992

Landespokal

Kreismeisterschaft

Kreismeisterschaft

Landes-Rangliste Gesamt

Jahresero6ffnungsschiel3en

Landesmeisterschaft

Vereinsmeisterschaft
Landeskonigsschiessen

Vereinsmeisterschaft

Schitzenfest
Landeskonigsschiessen
Landeskoénig 2000

Vereinsmeisterschaft

Vereinsmeisterschaft

Vereinsmeisterschaft

Vereinsmeisterschaft
Kreismeisterschaft
Kreismeisterschaft
Vereinsmeisterschaft

Kreismeisterschaft

Vereinsmeisterschaft
Vereinsmeisterschaft

Luftgewehr 30 Schul?
Auflage
KK-Gewehr 30 Schuf3
Auflage
KK-Gewehr 30 Schuf3
Liegend
Luftgewehr 30 Schul?
Auflage
Luftgewehr 30 Schuf?
Auflage
Luftgewehr 30 Schuf3
Auflage
KK-Gewehr 30 Schuf}
Auflage
2. Ritter
KK-Gewehr 30 Schuf3
Liegend

Vereins-Schiitzenkdnig
KK-Gewehr Auflage
Landesschitzenkdnig

KK-Gewehr 30 Schuf3
Auflage
KK-Gewehr 30 Schuf3
Liegend

KK-Gewehr 30 Schuf3
Liegend

GrolR3kaliber Pistole
GrolR3kaliber Pistole
KK-Pistole

Luftpistole 40 Schuf?

KK-Pistole Kom.

KK-Pistole Praz.
KK-Pistole Kom.

http://ssv-heyerode1900.de/index.php?page=267&pdfview=1
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Muhlhausen

Muhlhausen

Muhlhausen

Muhlhausen

Erfurt

Muhlhausen

Muhlhausen

Muhlhausen

Heyerode

Erfurt

Muhlhausen

Muhlhausen

Muhlhausen

Heyerode
Heyerode
Heyerode
Heyerode

Bollstedt

Heyerode
Heyerode

289

588

298

297

281

543

10,3

269

239

263
250

241

zurick


index.php?page=265

