Scharfschützenverein Heyerode 1900 e.V.

Volker Hohlbein

Volker Hohlbein

Platzierung	Ereigniss	Disziplin	Ort	Ergebnis
2025				
	Schützenfest	Vereins-Scheibenkönig	Heyerode	46
2018				

2.		Landesschützentag	KK-Gewehr Auflage 1. Ritter	Gera	10,2
1. 2016		Schützenfest	Vereins-Scheibenkönig	Heyerode	
1.		Landesschützentag	KK-Gewehr Auflage Thüringer	Treffurt	10,6
2014			Schützenkönig		
0		Landaakänimaahia0an	KK-Gewehr Auflage	Dürgel	0.6
2. 2013		Landeskönigsschießen	1. Ritter	Bürgel	9,6
1. 1. 2012		Schützenfest Kreisschützenfest	Vereins-Schützenkönig KreisSchützenkönig	Struth	48,7
1.		Kreismeisterschaft	Luftpistole 40 Schuß	Mühlhausen	337
1.		Vereinsmeisterschaft	Luftgewehr 30 Schuß Auflage	Heyerode	299
1.		Vereinsmeisterschaft	Luftpistole 40 Schuß	Heyerode	312
2.		Vereinsmeisterschaft	Luftgewehr 40 Schuß frei stehend	Heyerode	260
2011					
4		\/agalaahia@an	Krajakajaar 2011 2016	Hayarada	
1. 2.		Vogelschießen Vereinsmeisterschaft	Kreiskaiser 2011 - 2016 KK-Gewehr Auflage	Heyerode Eigenrieden	282
		•		•	282
2.		•	KK-Gewehr Auflage Luftgewehr 30 Schuß Auflage	•	282
2. 2010		Vereinsmeisterschaft	KK-Gewehr Auflage Luftgewehr 30 Schuß	Eigenrieden	
2.20102.		Vereinsmeisterschaft Vereinsmeisterschaft	KK-Gewehr Auflage Luftgewehr 30 Schuß Auflage Luftgewehr 40 Schuß frei stehend Luftpistole 40 Schuß	Eigenrieden Heyerode	295
2.20102.3.		Vereinsmeisterschaft Vereinsmeisterschaft Vereinsmeisterschaft	KK-Gewehr Auflage Luftgewehr 30 Schuß Auflage Luftgewehr 40 Schuß frei stehend Luftpistole 40 Schuß KK-Gewehr 30 Schuß 3-Stellung	Eigenrieden Heyerode Heyerode	295 286
 2010 2. 3. 3. 		Vereinsmeisterschaft Vereinsmeisterschaft Vereinsmeisterschaft Vereinsmeisterschaft	KK-Gewehr Auflage Luftgewehr 30 Schuß Auflage Luftgewehr 40 Schuß frei stehend Luftpistole 40 Schuß KK-Gewehr 30 Schuß	Eigenrieden Heyerode Heyerode Heyerode	295 286 299
 2010 2. 3. 2. 		Vereinsmeisterschaft Vereinsmeisterschaft Vereinsmeisterschaft Vereinsmeisterschaft Vereinsmeisterschaft	KK-Gewehr Auflage Luftgewehr 30 Schuß Auflage Luftgewehr 40 Schuß frei stehend Luftpistole 40 Schuß KK-Gewehr 30 Schuß 3-Stellung KK-Gewehr 30 Schuß	Eigenrieden Heyerode Heyerode Heyerode Mühlhausen	295 286 299 214
 2010 2. 3. 2. 1. 		Vereinsmeisterschaft Vereinsmeisterschaft Vereinsmeisterschaft Vereinsmeisterschaft Vereinsmeisterschaft Vereinsmeisterschaft Vereinsmeisterschaft	Luftgewehr 30 Schuß Auflage Luftgewehr 40 Schuß frei stehend Luftpistole 40 Schuß KK-Gewehr 30 Schuß 3-Stellung KK-Gewehr 30 Schuß Liegend KK-Gewehr 30 Schuß	Eigenrieden Heyerode Heyerode Heyerode Mühlhausen Mühlhausen	295 286 299 214 269
 2010 2. 3. 2. 1. 3. 	2009	Vereinsmeisterschaft Vereinsmeisterschaft Vereinsmeisterschaft Vereinsmeisterschaft Vereinsmeisterschaft Vereinsmeisterschaft Kreismeisterschaft	Luftgewehr 30 Schuß Auflage Luftgewehr 40 Schuß frei stehend Luftpistole 40 Schuß KK-Gewehr 30 Schuß 3-Stellung KK-Gewehr 30 Schuß Liegend KK-Gewehr 30 Schuß 3-Stellung KK-Gewehr 30 Schuß	Eigenrieden Heyerode Heyerode Heyerode Mühlhausen Mühlhausen	295 286 299 214 269 214
 2010 2. 3. 2. 1. 3. 	2009	Vereinsmeisterschaft Vereinsmeisterschaft Vereinsmeisterschaft Vereinsmeisterschaft Vereinsmeisterschaft Vereinsmeisterschaft Kreismeisterschaft	Luftgewehr 30 Schuß Auflage Luftgewehr 40 Schuß frei stehend Luftpistole 40 Schuß KK-Gewehr 30 Schuß 3-Stellung KK-Gewehr 30 Schuß Liegend KK-Gewehr 30 Schuß 3-Stellung KK-Gewehr 30 Schuß	Eigenrieden Heyerode Heyerode Heyerode Mühlhausen Mühlhausen	295 286 299 214 269 214
 2. 2010 2. 3. 1. 3. 	2009	Vereinsmeisterschaft Vereinsmeisterschaft Vereinsmeisterschaft Vereinsmeisterschaft Vereinsmeisterschaft Vereinsmeisterschaft Kreismeisterschaft Kreismeisterschaft Kreismeisterschaft Kreismeisterschaft Kreismeisterschaft	Luftgewehr 30 Schuß Auflage Luftgewehr 40 Schuß frei stehend Luftpistole 40 Schuß KK-Gewehr 30 Schuß 3-Stellung KK-Gewehr 30 Schuß Liegend KK-Gewehr 30 Schuß 3-Stellung Liegend Luftgewehr 30 Schuß Stellung KK-Gewehr 30 Schuß Stellung KK-Gewehr 30 Schuß Standardpistole	Eigenrieden Heyerode Heyerode Heyerode Mühlhausen Mühlhausen Mühlhausen Mühlhausen Diedorf	295 286 299 214 269 214 269 297 224
 2010 2. 3. 2. 3. 1. 	2009	Vereinsmeisterschaft Vereinsmeisterschaft Vereinsmeisterschaft Vereinsmeisterschaft Vereinsmeisterschaft Vereinsmeisterschaft Vereinsmeisterschaft Kreismeisterschaft Kreismeisterschaft Kreismeisterschaft	Luftgewehr 30 Schuß Auflage Luftgewehr 40 Schuß frei stehend Luftpistole 40 Schuß KK-Gewehr 30 Schuß 3-Stellung KK-Gewehr 30 Schuß Liegend KK-Gewehr 30 Schuß 3-Stellung KK-Gewehr 30 Schuß Liegend Luftgewehr 30 Schuß Liegend	Eigenrieden Heyerode Heyerode Heyerode Mühlhausen Mühlhausen Mühlhausen Mühlhausen	295 286 299 214 269 214 269

3.		Vereinsmeisterschaft	Luftgewehr 40 Schuß frei stehend	Heyerode	283
3.		Vereinsmeisterschaft	Luftpistole 40 Schuß	Heyerode	299
2.		Anschießen	KK-Gewehr Auflage	Eigenrieden	984
	2008				
2.		Landes-Rangliste Gesamt	Luftgewehr 30 Schuß Auflage		
1.		Landes-Ranglistenschießen	Luftgewehr 30 Schuß Auflage	Elxleben	296
3.		Kreismeisterschaft	KK-Gewehr 30 Schuß Liegend	Mühlhausen	257
2.		Kreismeisterschaft	KK-Gewehr 30 Schuß 3-Stellung	Mühlhausen	210
2.		Vereinsmeisterschaft	KK-Gewehr 30 Schuß Liegend	Mühlhausen	257
3.		Vereinsmeisterschaft	KK-Gewehr 30 Schuß 3-Stellung	Mühlhausen	210
3.		Vereinsmeisterschaft	Luftgewehr 40 Schuß frei stehend	Heyerode	268
2.		Vereinsmeisterschaft	KK-Gewehr 30 Schuß Auflage	Mühlhausen	276
3.		Vereinsmeisterschaft	Luftgewehr 30 Schuß Auflage	Heyerode	290
2.		Vereinsmeisterschaft	Luftpistole 40 Schuß	Heyerode	321
	2007				
2.		Vereinsmeisterschaft	Luftpistole 40 Schuß	Heyerode	321
3.		Vereinsmeisterschaft	Luftgewehr 40 Schuß stehend frei	Heyerode	272
3.		Vereinsmeisterschaft	Luftgewehr 30 Schuß Auflage	Heyerode	285
1.		Landes-Rangliste Gesamt	Luftgewehr 30 Schuß Auflage		
1.		Landes-Ranglistenschießen	Luftgewehr 30 Schuß Auflage	Elxleben	296
1.		Landespokal	Luftgewehr 30 Schuß Auflage	Gotha	297
2.		Kreismeisterschaft	KK-Gewehr 30 Schuß 3-Stellung	Mühlhausen	216
2.		Kreismeisterschaft	LG-Gewehr 30 Schuß Auflage	Mühlhausen	293
1.		Kreismeisterschaft	KK-Gewehr 30 Schuß Auflage	Mühlhausen	285
1.		Vereinsmeisterschaft	KK-Gewehr 30 Schuß Liegend	Mühlhausen	270
3.		Jahreseröffnungsschießen	Luftgewehr 30 Schuß Auflage	Elxleben	292
2.		Vereinsmeisterschaft	KK-Gewehr 30 Schuß 3-Stellung	Mühlhausen	198

3.		Vereinsmeisterschaft	Luftpistole 40 Schuß	Heyerode	311
2.		Vereinsmeisterschaft	KK-Gewehr 30 Schuß	Mühlhausen	281
	2006		Auflage		
2.		Landes-Rangliste Gesamt	Luftgewehr 30 Schuß Auflage		
2.		Landesmeisterschaft	Luftgewehr 30 Schuß Auflage	Erfurt	297
2.		Landes-Ranglistenschießen	KK-Gewehr 30 Schuß Auflage	Elxleben	278
3.		Kreismeisterschaft	Luftgewehr 30 Schuß Auflage	Mühlhausen	294
1.		Kreismeisterschaft	KK-Gewehr 30 Schuß Auflage	Mühlhausen	282
1.		Jahreseröffnungsschießen	Luftgewehr 30 Schuß Auflage	Elxleben	294
3.		Vereinsmeisterschaft	KK-Gewehr 30 Schuß Auflage	Mühlhausen	264
1.		Vereinsmeisterschaft	Luftgewehr 40 Schuß frei stehend	Heyerode	315
3.		Vereinsmeisterschaft	Luftgewehr 30 Schuß Auflage	Heyerode	288
	2004				
2.		Landes-Ranglistenschießen	Luftgewehr 30 Schuß Auflage	Elxleben	293
1.		Jahreseröffnungsschießen	Luftgewehr 30 Schuß Auflage	Elxleben	292
1.		Landes-Ranglistenschießen	KK-Gewehr 30 Schuß Auflage	Elxleben	282
	2003		L. ((
1.		Landes-Ranglistenschießen	Luftgewehr 30 Schuß Auflage	Elxleben	296
2.		Vereinsmeisterschaft	Standartpistole / Revolver	Heyerode	458
1.		Vereinsmeisterschaft	Luftgewehr 30 Schuß Auflage	Heyerode	289
1.		Landesmeisterschaft	Luftgewehr 30 Schuß Auflage	Erfurt	299
2.		Kreismeisterschaft	Luftgewehr 30 Schuß Auflage	Mühlhausen	
3.		Jahreseröffnungsschießen	Luftgewehr 30 Schuß Auflage	Elxleben	290
	2002				
2.		Landespokal	Luftgewehr 30 Schuß Auflage	Elxleben	290
2.		Vereinsmeisterschaft	Luftgewehr 30 Schuß Auflage	Heyerode	290
	2001				

3.		Landespokal	Luftgewehr 30 Schuß Auflage	Mühlhausen	289
3.		Kreismeisterschaft	KK-Gewehr 30 Schuß Auflage	Mühlhausen	
2.		Kreismeisterschaft	KK-Gewehr 30 Schuß Liegend	Mühlhausen	
2.		Landes-Rangliste Gesamt	Luftgewehr 30 Schuß Auflage	Mühlhausen	588
1.		Jahreseröffnungsschießen	Luftgewehr 30 Schuß Auflage	Erfurt	298
1.		Landesmeisterschaft	Luftgewehr 30 Schuß Auflage	Mühlhausen	297
1.		Vereinsmeisterschaft	KK-Gewehr 30 Schuß Auflage	Mühlhausen	281
3.		Landeskönigsschiessen	2. Ritter		
2.		Vereinsmeisterschaft	KK-Gewehr 30 Schuß Liegend	Mühlhausen	543
	2000				
1.		Schützenfest	Vereins-Schützenkönig	Heyerode	
1.		Landeskönigsschiessen Landeskönig 2000	KK-Gewehr Auflage Landesschützenkönig	Erfurt	10,3
	1997				
3.		Vereinsmeisterschaft	KK-Gewehr 30 Schuß Auflage	Mühlhausen	269
3.		Vereinsmeisterschaft	KK-Gewehr 30 Schuß	Mühlhausen	
			Liegend	Marinadoon	239
	1995		Liegend	Wallinadoon	239
2.	1995	Vereinsmeisterschaft	KK-Gewehr 30 Schuß Liegend	Mühlhausen	239
2. 1.	1995	Vereinsmeisterschaft Vereinsmeisterschaft	KK-Gewehr 30 Schuß		
	1995		KK-Gewehr 30 Schuß Liegend	Mühlhausen	263
1.	1995	Vereinsmeisterschaft	KK-Gewehr 30 Schuß Liegend Großkaliber Pistole	Mühlhausen Heyerode	263
1. 3.	1995	Vereinsmeisterschaft Kreismeisterschaft	KK-Gewehr 30 Schuß Liegend Großkaliber Pistole Großkaliber Pistole	Mühlhausen Heyerode Heyerode	263 250
1. 3. 2.	1995 1994	Vereinsmeisterschaft Kreismeisterschaft Kreismeisterschaft Vereinsmeisterschaft	KK-Gewehr 30 Schuß Liegend Großkaliber Pistole Großkaliber Pistole KK-Pistole	Mühlhausen Heyerode Heyerode Heyerode	263 250
1. 3. 2.	1994	Vereinsmeisterschaft Kreismeisterschaft Kreismeisterschaft	KK-Gewehr 30 Schuß Liegend Großkaliber Pistole Großkaliber Pistole KK-Pistole	Mühlhausen Heyerode Heyerode Heyerode	263 250
1. 3. 2. 3.		Vereinsmeisterschaft Kreismeisterschaft Kreismeisterschaft Vereinsmeisterschaft Kreismeisterschaft	KK-Gewehr 30 Schuß Liegend Großkaliber Pistole Großkaliber Pistole KK-Pistole Luftpistole 40 Schuß KK-Pistole Kom.	Mühlhausen Heyerode Heyerode Heyerode Heyerode Bollstedt	263 250
1. 3. 2. 3.	1994	Vereinsmeisterschaft Kreismeisterschaft Kreismeisterschaft Vereinsmeisterschaft	KK-Gewehr 30 Schuß Liegend Großkaliber Pistole Großkaliber Pistole KK-Pistole Luftpistole 40 Schuß	Mühlhausen Heyerode Heyerode Heyerode Heyerode	263 250

zurück

http://ssv-heyerode1900.de/index.php?page=267&pdfview=1